- VI solidos, X denarios, sextum et dimidium quartum unius denarii 
grossi parvi ponderis 

 Recepit de et pro precio ducentarum et viginti librarum caseorum 
per ipsum debitarum et sibi vendictarum sicut supra ad racionem sexde-
cim denariorum grossorum pro quintali 

 - II solidos, XI denarios, I quartum grossum  
Recepit de et pro precio decemocto seraceorum et quarti unius ruze 

seracei ad decem,420 per ipsum debitorum et sibi vendictorum sicut su-
pra, quolibet seraceo decem denariis grossis 

 - XV solidos, I quartum grossum 
Recepit de et pro precio duorum sestariorum et unius emine senapii 

per ipsum debitorum et sibi vendictorum ut supra, quolibet sestario duo-
bus florenis parvi ponderis   - V florenos parvi ponderis  

420 Les mots ad decem sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de renvoi.  
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Recepit de et pro precio octies centum quadraginta octo caponum, et 
tercii unius caponis per ipsum debitorum et sibi vendictorum sicut su-
pra, quolibet capone tribus quartis unius denarii grossi 

 - LIII solidos, I quartum grossum 
Recepit de et pro precio quater viginti pernicium per ipsum debita-

rum et sibi vendictarum ut supra, qualibet pernice tribus quartis unius 
denarii grossi - V florenos parvi ponderis 

Recepit de et pro precio quinquaginta duorum castronum sive 
muthonum per ipsum debitorum et sibi vendictorum ut supra, quolibet 
castrone sex denariis grossis - XXVI florenos parvi ponderis  

Recepit de et pro precio ducentorum tresdecim modiorum, novem se-
stariorum, quarti et dimidii quarti unius sestarii vini per ipsum debito-
rum et sibi vendictorum sicut supra, quolibet modio sexaginta solidis 
monete Auguste   

 -VIC XLI libras, VI solidos, X denarios obolo monete Auguste 
 Recepit de et pro precio tercentum duorum fassorum cum dimidio 

feni communis per ipsum debitorum et sibi vendictorum ut supra, quoli-
bet fasso duobus denariis grossis more solito  

 - L solidos, V denarios grossos 
Recepit de et pro precio centum sexaginta duorum fassorum, duorum 

terciorum et quarti unius fassi feni teyssiati, per ipsum debitorum et sibi 
vendictorum sicut supra, quolibet fasso duobus denariis obolo grossis  

- XXXIII solidos, XI denarios, sextum et dimidium quartum unius 
denarii grossi 

 Recepit de et pro precio septuaginta octo librarum cum dimidia cere 
ad pondus Auguste per ipsum debitarum et sibi vendictarum ut supra, 
qualibet libra duobus denariis obolo grossis 

 - XVI solidos, IIII denarios, I quartum grossum  
Recepit de et pro precio septuaginta duarum librarum mellis per 

ipsum debitarum et sibi vendictarum sicut supra, qualibet libra sex dena-
riis monete Auguste  - XXXVI solidos monete Auguste 

Recepit de et pro precio decem tibiarum porci, per ipsum debitarum 
et sibi vendictarum ut supra, qualibet tibia obolo grosso  

 - V denarios grossos 
Recepit de et pro precio quinque quarteriorum vache per ipsum debi-

torum et sibi vendictorum sicut supra, quolibet quarterio sex denariis 
grossis more solito - II solidos, VI denarios grossos  
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Recepit de et pro precio quatuor millium septuaginta quinque al-
lecum per ipsum debitorum et sibi vendictorum ut supra, quolibet cento 
uno floreno auri boni ponderis vetere, valente tresdecim denariis obolo 
grossis more solito, cambsis dictis florenis veteribus ad florenos parvi 
ponderis    

- XLV solidos, X denarios, dimidium quartum grossum parvi ponde-
ris 

Recepit de et pro precio viginti novem piscium vocatorum palex sal-
satorum, per ipsum debitorum et sibi vendictorum ut supra, quolibet pi-
sce obolo grosso more solito - XIIII denarios obolo grossos 

Recepit de et pro precio unius truytie per ipsum debite et sibi vendite 
ut supra pro tanto more solito - V denarios grossos 

Recepit de et pro precio triginta duarum duodenarum cum dimidia 
postium per ipsum debitarum et sibi vendictarum sicut supra, qualibet 
duodena quinque denariis grossis turonensibus more solito 

 - XIII solidos, VI denarios obolo grossos 

Summa dictarum vendicionum: 
- M IXC XVII libre, II solidi, III denarii, dimidius quartus et duode-

cimus unius denarii monete Auguste ad XXIIII 
Et :  
- IIC LXXVIII floreni, V denarii, tercius, quartus, dimidius quartus 

unius denarii grossi turonensis parvi ponderis 
De quibus respondet in recepta in vendicionibus sui computi sequen-

tis. 
Et sit hic eque de dictis vendicionibus. 

[Parchemin sans numéro]  
Recepit ab eodem Petro Nycoleti pro eodem et eadem causa et com-

putat pro tribus annis sive terminis festi beati Stephani prothomartiris 
annorum Domini millesimo tercentesimo nonagesimo septimo, millesi-
mo tercentesimo nonagesimo octavo et millesimo tercentesimo nonage-
simo nono, pro quolibet dictorum trium annorum IIII solidos monete 
Auguste, et quia dictus castellanus in presenti computo asseruit quod 
nullum alium invenit qui de dicta pecia terre plus dare voluerit licet dili-
genciam quam poterit super hoc fecerit ut dicit, de qua nullam fidem fa-
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cit, iniungitur sibi421 quod in suo sequenti computo de dicta diligencia 
fidem faciat per intrumentum publicum, sive notam eiusdem, manu no-
tarii signatum, alias de dictis decem solidis annuatim dari solitis pro ea-
dem computabit in recepta pro annis presentibus et futuris